Mandaguari, 18 de Fevereiro de 2.010.

C O M U N I C A D O

A ACEMAN – Associação Comercial e Empresarial de Mandaguari

vem através desta comunicar o horário de abertura do comercio aos sábados
para o ano de 2.010

DATA: –  06/03/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas
 03/04/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas
 08/05/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas (Dia da Mães)
 05/06/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas
 10/07/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas
                  07/08/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas ( Dia dos Pais)
                  04/09/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas
                  09/10/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas ( Dia  crianças)
 06/11/2.010   das  08:00 Horas às 17:00 Horas

Contamos com a colaboração de todos os comerciantes, deste já
antecipamos nossos agradecimentos.

OBS: CALENDÁRIO ANUAL FAVOR NÃO JOGUE FORA.

Atenciosamente,

ALVINO BERNINI JUNIOR
   Presidente da ACEMAN